ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2022

                                                                                             № 5

п. Приозерный

О признании полномочий
депутатов, избранных по
многомандатному избирательному
округу № 1 и правомочности
Приозерного сельского Совета
депутатов седьмого созыва
Заслушав информацию председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 1742 Колеговой Веры Борисовны и доклад председателя Мандатной комиссии Приозерного сельского Совета депутатов Братеньковой Ирины Александровны об итогах выборов депутатов Приозерного сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 15 Регламента Приозерного сельского Совета депутатов, Приозерный сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Приозерного сельского Совета депутатов, избранных по многомандатному избирательному округу № 1, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Приозерного сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Приозерного сельсовета.
Председательствующий на первой сессии

Приозерного сельского Совета депутатов                               И.А. Братенькова
                                                                                                   Приложение
                                                                                к решению Приозерного

                                                                          сельского Совета депутатов

                                                                           от 20 сентября 2022 г № 5
Список

депутатов Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края седьмого созыва, избранных

по многомандатному избирательному округу № 1
	№

п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ № 1

	1
	Болотов Сергей Николаевич

	2
	Братенькова Ирина Александровна

	3
	Гунгер Любовь Владимировна

	4
	Зайчиков Константин Павлович

	5
	Клисаков Константин Николаевич

	6
	Сухов Василий Анатольевич

	7
	Юртаев Анатолий Дмитриевич